1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL DE CANCELAMENTO CARGO SECRETÁRIA EXECUTIVA Nº 007/2020

A PREFEITURA DE CORNÉLIO PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Cancelamento do
Cargo de Secretária Executiva do Concurso Público 001/2020.

 Art. 1º Após Impugnação do Edital pelo SINSEPAR, referente aos requisitos do cargo, e análise da Comissão
de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso, fica excluído o cargo do Concurso 001/2020.

Art. 2º Em momento oportuno a Prefeitura Municipal irá alterar a Lei Municipal, para regularização do cargo.

Art. 3º Os candidatos que efetuaram pagamento da taxa de inscrição, deverão solicitar DEVOLUÇÃO DA TAXA de

inscrição através do e-mail contato@institutounifil.com.br no período de 16 de novembro até 26 de novembro de 2020, o
candidato deverá enviar os dados pessoais e conta que deve ser em seu nome, conforme tabela abaixo:

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – CONCURSO 002/2020

Nome completo:
CPF:
Banco:
Número do banco:
Agência:
Operação:
Conta:

Art. 4º A lista dos candidatos com pedido deferido será publicada no dia 04 de dezembro de 2020.

Art. 5º A devolução será realizada pelo Município até o dia 11 de dezembro 2020.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 12 de novembro de 2020.

VAGNER CÉSAR TEIXEIRA ROMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO FISCALIZADORA